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Yrityksen  kehittämisavustus 
Haetko uutta nostetta yrityksesi kansainvälistymiseen 
liiketoiminnan kehittämiseen? Tavoitteenasi voi olla 
liiketoiminnan luominen tai olemassa olevan liiketoiminnan 
laajentaminen. Yrityksen kehittämisavustus mahdollistaa esimerkiksi 
tuotteiden, palvelujen tai tuotantomenetelmien kehittämisen sekä 
uusien markkinoiden ja liiketoimintamahdollisuuksien kartoittamisen. 

Yrityksen kehittämisavustusta voi hakea yksilöityyn 
ja rajattuun hankkeeseen. Avustus on tarkoitettu 
innovatiivisiin, kasvuun tai kansainvälistymiseen 
liittyviin kehittämistoimenpiteisiin sekä aineellisiin 
ja aineettomiin investointeihin. Pohjois-Suomessa 
rahoitusta suunnataan pääasiassa maakuntien 
kärkitoimialoille, kuten valmistavaan teollisuuteen, 
ICT- ja matkailualalle. 

Kehittämistoimenpiteisiin voidaan myöntää 
avustusta enintään 50 % ja investointeihin enintään 
40 % hankkeen hyväksytyistä kustannuksista. 
Kertakorvaushankkeen tukitaso on 60 % ja 
hankkeen kokonaiskustannukset enintään 60 000 
euroa. Kertakorvaushanke on tarkoitettu tiiviisiin 
selvitysprojekteihin, kuten toteutettavuus- ja 
kansainvälistymisselvityksiin. Hankkeiden tukitaso 
sekä hyväksyttävät kustannukset perustuvat 
yrityskohtaiseen kokonaisarviointiin. 

https://rakennerahastot.fi/ 
pohjois-

suomi/yritysrahoitus 

Kehittämisavustus on suunnattu pääasiassa pienille ja keskisuurille yrityksille. 
Avustusta saavalla yrityksellä tulee olla edellytykset jatkuvaan kannattavaan 
toimintaan, ja sen tulee toimia yhteiskuntavastuullisesti ja eettisesti kestävällä 
tavalla. Hankkeen vaikutusten tulee kohdentua pääasiassa Pohjois-Suomen 
alueelle. 

Ota yhteyttä ELY-keskukseen jo hankkeen suunnitteluvaiheessa. Ennen 
hakemista kannattaa tutustua Pohjois-Suomen rahoituslinjauksiin sekä EU-
ohjelmaan ja sen erityistavoitteisiin. Avustusta haetaan EURA 2021 -
järjestelmän kautta. 

Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 

https://eura2021.fi/


Ota  yhteyttä  yritysasiantuntijaan 

Pohjois-Pohjanmaa 
Anna  Palinsaari,  0295  038  029, 
anna.palinsaari@ely-keskus.fi 
Anne  Pulkkinen,  0295  038  117, 
anne.pulkkinen@ely-keskus.fi 
Gitte  Meriläinen,  0295  038  118, 
gitte.merilainen@ely-keskus.fi 
Janne  Ranta,  0295  038  234 
janne.ranta@ely-keskus.fi 
Jouko  Hanhela,  0295  038  043, 
jouko.hanhela@ely-keskus.fi 
Sari  Turtiainen,  0295  038  121, 
sari.turtiainen@ely-keskus.fi 

 

Lappi 
Anne  Syväjärvi,  0295  037  578, 
anne.syvajarvi@ely-keskus.fi 
Hanna  Hietajärvi,  0295  037  313, 
hanna.hietajarvi@ely-keskus.fi 
Kari  Skyttä,  0295  037  128, 
kari.skytta@ely-keskus.fi 
Tiina  Pelimanni,  0295  037  085, 
tiina.pelimanni@ely-keskus.fi 

Kainuu 
Eija  Tabell-Jokelainen,  0295  023  546,
eija.tabell-jokelainen@ely-keskus.fi 
Mervi  Summanen,  0295  023  605, 
mervi.summanen@ely-keskus.fi 
Sanna  Karjalainen,  0295  023  548, 
sanna.karjalainen@ely-keskus.fi 
(poissa  5.3.2023  saakka) 

Rahoitusyksikön  päällikkö 
Pasi  Loukasmäki,  0295  023  568, 
pasi.loukasmaki@ely-keskus.fi 
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